

Dodatečné informace č. 1

Veřejná zakázka: „,,Zajištění úklidových služeb v RB a IB na VŠE v Praze,,

=====

1) Dotaz: V zadávací dokumentaci nejsou uvedené podlahové plochy, v souboru "uklid rozsah 2016_ priloha 2_signed" je na konci pouze zmínka o situačních výkresech, které v ZD chybí.

Odpověď: Zadávací dokumentace je kompletní, je nutné dokumentaci řádně prostudovat.

8.1. - Zadávací dokumentace je vyhotovena v tištěné i elektronické podobě, elektronická část zadávací dokumentace je uveřejněna na <https://zakazky.vse.cz>.

8.2. - Zadavatel požaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace ve výši 560 Kč (slovy: pět set šedesát korun českých). Dokumentaci je možné si vyzvednout na základě písemné žádosti uchazeče v podatelně č. m. 72, Nová budova, nám. W. Churchilla 4, Praha 3 v pracovní dny, a to od 9,00 do 11,00 hod. a od 13,00 do 14,30 hodin, v pátek do 13,45 hod. Dokumentace bude vydána po předložení dokladu o zaplacení výše uvedené částky na účet zadavatele (viz bod 17.4.2.)

2) Dotaz: Bylo by možné soubor "uklid rozsah 2016_ priloha 2_signed" poskytnout v editovatelném formátu (např. .doc,.xls)?

Odpověď: Soubory v jiném formátu zadavatel neposkytuje.